
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE    N.  865 DEL 09/07/2019.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   DETERMINAZIONE N. 824 DEL 28 GIUGNO 2019 AD
OGGETTO: ``CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI,
PER L`ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 4
DIRIGENTI MEDICI - RADIODIAGNOSTICA. AMMISSIONE
ISTANTI``. RETTIFICA.    

Responsabile struttura  Lista Maria

 
        

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   DETERMINAZIONE  N.  824  DEL  28  GIUGNO  2019  AD
OGGETTO:  ``CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,
PER  L`ASSUNZIONE  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  4
DIRIGENTI  MEDICI  -  RADIODIAGNOSTICA.  AMMISSIONE
ISTANTI``. RETTIFICA.    

- Vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) Determinazione n. 824 del 28.06.2019 con la quale si è proceduto all’ammissione de­

gli istanti al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeter­
minato di n.4 Dirigenti Medici – Radiodiagnostica, nella quale il dr. GUARASCI Fa­
bio, sulla base delle dichiarazioni inserite nell’istanza di partecipazione, è stato inseri­
to nell’elenco dei candidati in possesso di specializzazione in Radiodiagnostica;

b) Nota acquisita al n. 35693 del protocollo aziendale in data 08.07.2019 con la quale il 
dr. GUARASCI Fabio, specifica di aver erroneamente inserito la domanda, tramite 
procedura on-line, tra i candidati specializzati, ma in realtà è iscritto all’ultimo anno di 
corso della specializzazione in Radiodiagnostica; 

- Atteso che occorre stralciare il nominativo del dr. GUARASCI Fabio, dall’elenco dei 
candidati già in possesso di specializzazione ed inserirlo nell’elenco dei candidati am­
missibili,  ai  sensi  di  quanto  disposto  dall’art.  1  –  comma  547  –  Legge  145  del 
30.12.2018, così come previsto anche nel bando, in quanto medici in formazione spe­
cialistica iscritti all’ultimo anno del corso di specializzazione nella disciplina di Radio­
diagnostica o in disciplina equipollente o affine;

- Ritenuto conseguentemente di rettificare la determinazione n. 824 del 28.06.2019, stral­
ciando dall’elenco dei candidati in possesso della Specializzazione in Radiodiagnostica 
o in disciplina equipollente o affine, il nominativo del dr. GUARASCI Fabio, ed inse­
rirlo tra i candidati ammissibili, ai sensi di quanto disposto dall’art. 1 – comma 547 – 
Legge 145 del 30.12.2018, in quanto medici in formazione specialistica iscritti all’ulti­
mo anno del corso di specializzazione nella disciplina di Radiodiagnostica o in discipli­
na equipollente o affine, 

DETERMINA  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



1) di rettificare per quanto esposto in premessa, la determinazione n. 824 del 28.06.2019, 
ammettendo al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeter­
minato di n. 4 Dirigenti Medici - Radiodiagnostica, indetto con deliberazione n. 363 del 
22.03.2019, i candidati in possesso di Specializzazione in Radiodiagnostica o in disci­
plina equipollente o affine, Dottori: 

COGNOME E NOME DATA NASCITA 
CALAFIORE Claudia 22.12.1984
INNAMORATO Emiliano 30.08.1984
MAZZARELLA Giuseppe 11.07.1987
PARISI Mariella 25.05.1978
TIRRI Angela 16.01.1986
ammettendo altresì, ai sensi di quanto disposto dall’art. 1 – comma 547 – Legge 145 del 
30.12.2018, così come previsto anche nel bando, in quanto medici in formazione specia­
listica iscritti all’ultimo anno del corso di specializzazione nella disciplina di Radiodia­
gnostica o in disciplina equipollente o affine, i candidati dottori:

COGNOME E NOME DATA NASCITA
ALBANO Aurora 23.11.1989
ARABIA Federica 11.02.1988
BAKEINE Gerard James 15.07.1967
BERNARDI Simone 18.06.1987 
BERRINO Giulia 26.12.1987
BORSELLINO Silvia 02.12.1989 
CIABATTONI Emidio 03.08.1989
DI NARDO Sebastiano Mario 27.05.1986
FIORE Stefano 13.04.1989
FUMAROLA Federica 02.01.1990
GENTILE Francesco 20.08.1986
GUARASCI Fabio 14.03.1988
MICILOTTA Monica 23.05.1987
MILAN Alessia 18.08.1987
NEGRO Giulia 01.12.1988
ORLANDO Matteo 18.04.1990
ROFFIN Sonia 19.06.1987
TABONE Emanuele 26.07.1986

1) di inviare copia del  presente provvedimento  alla  S.C. Gestione Affari  Istituzionali  
entro  tre  giorni  dall’adozione  per  la  pubblicazione  all’Albo  dell’Azienda,  per  la  
trasmissione al Collegio Sindacale per i relativi controlli e per quant’altro sia previsto 
dalla normativa vigente;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

3) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE S.C. 
Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

    Dott.ssa Maria Lista 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 865 Del 09/07/2019

Oggetto:  DETERMINAZIONE N. 824 DEL 28 GIUGNO
2019  AD  OGGETTO:  ``CONCORSO  PUBBLICO,  PER
TITOLI  ED  ESAMI,  PER  L`ASSUNZIONE  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  4  DIRIGENTI  MEDICI  -
RADIODIAGNOSTICA.  AMMISSIONE  ISTANTI``.
RETTIFICA.    

Esecutiva dal 09/07/2019 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 10/07/2019  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  10/07/2019 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Lista Maria -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Canella Maria Teresa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2019-07-10T09:21:15+0200
	Maria Teresa Canella




